
中国电建水电四局南方公司 

保定城改三期市政工程项目部 

PVC-U 双层轴向中空壁排水管采购项目询价公告 

编号：POWERCHINA-0104-241217 

因中国水利水电第四工程局有限公司保定城改三期市政工程项目 PVC-U双层轴向

中空壁排水管的采购需要，我公司拟采用公开询价采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于 2024 年 09月 04日上午 10：00前将报价文件提交至平台。 

一、项目概况 

本项目为保定市城中村改造安置区（三期）市政配套基础设施建设项目（不含涉

铁工程），项目涉及 19个安置区及锦湖大街共 44条市政道路的给水工程、排水工程、

电力工程、热力工程、路面恢复工程、照明工程、绿化工程、交通工程等，同时还包

括各类市政管线与区外市政管线的衔接，合同金额约为 2.10亿。 

二、拟采购货物一览表 

序

号 
物资名称 规格型号 单位 数量 

备注 

1 PVC-U双层轴向中空壁排水管 DN400 米 693.00  

2 PVC-U双层轴向中空壁排水管 DN500 米 4347.00  

 合计   5040.00  

  

备注：本次公开询价数量仅为设计图纸估算数量，仅供报价参考，不作为最终结

算数量，具体供货数量以实际通知为准，成交供应商不得因此向采购人提出任何补偿

要求。 



供货计划表 

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 计划使用时间 备注 

1 
PVC-U双层轴向中空

壁排水管 
DN400 米 693.00 

预计 2024年 10月

至 2025年 10月 
 

2 
PVC-U双层轴向中空

壁排水管 
DN500 米 4347.00 

预计 2024年 10月

至 2025年 10月 
 

 合计   5040.00   

备注：实际供货以现场工程完成进度为准，需方下达的供货计划分批交货，按实际交货

数量结算，实际供货时间可能与交货期存在差异。 

三、采购要求 

1、本次公开询价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报

价包含货物出厂价、运输费、装车费（不含卸车费）、合理利润、13%的增值税等；包

括货物被允许用于工程前所需进行的试验、检验费用；包括售后服务以及市场价格涨

幅等的各类风险费用；包括其他运抵至需方指定交货地点货物落地之前发生的一切费

用，确定成交供应商后不再增补任何费用。 

2、交货日期：预计 2024年 10月至 2025 年 10月，随工程进度需要供应，以实际

通知供应时间为准。 

3、交货地点：河北省保定市莲池区中国水利水电第四工程局有限公司保定市城中

村改造安置区（三期）市政配套基础设施建设项目指定地点。 

4、质量标准或要求： 

PVC-U双层轴向中空壁排水管（环刚度=10kN/m2）接口形式为承插式连接、橡胶圈

密封,橡胶圈由管材生产厂家按相应管道规格配套供应，其性能应符合相应规定,不得

有裂缝、破损、气孔、重皮等缺陷；PVC-U双层轴向中空壁排水管应符合《埋地排水用

硬聚氣乙烯（PVC-U）结构壁管道系统 第 3部分:双层轴向中空壁管》GB/T18477.3-20



09 的相关规定；无论本报价或合同是否有要求，在合同执行过程中，均应执行国家及

行业最新的技术标准为准。 

5、响应人的资质要求： 

5.1、响应人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共

和国境内登记注册的独立法人，具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体

系认证证书和职业健康安全管理体系三体系认证。投标产品取得第三方产品检验检测

机构出具的证书或试验检验报告。 

2、响应人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国

境内登记注册的独立法人，且其代理的生产厂家须满足第 1 条生产厂家资格条件的要

求，代理商须有生产厂家针对本项目的授权代理书，并在投标文件中提交相关证明文

件。  

3、响应人应具有 PVC-U双层轴向中空壁排水管的供货业绩，近 3年内（2021年至

今）的供货合同不少于 3个，且签订单项合同金额均在 20万元以上（附合同扫描件、

合同金额明晰可辨）；应具有 PVC-U 双层轴向中空壁排水管供应的专业人员和组织货

源的能力和经验。 

4、响应人财务状况良好，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产

状态。 

5、本次招标不接受联合体投标，生产厂家及其代理商不得同时参加本次投标，获

得生产厂家授权的多家代理商可同时参加。 

6、响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止投标的情形。 

7、响应人须为一般纳税人，具有开具 13%增值税专用发票的能力。 

四、询价文件的获取 

1、凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024年 09月  

02 日下午 17：00 前（北京时间）在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerch

ina.cn）免费注册、在线报名并上传下列资料： 



2、已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建集中采购电子平

台（http://ec.powerchina.cn）下载询价函（报价文件）。 

3、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

五、联系方式 

招标人：中国水电四局南方工程公司 

地  址：广东省珠海市香洲区唐家湾镇珠海信息港 A幢 1902室 

联系人：李京航 

电  话：07563218072 

电子邮箱：553237183@qq.com 

项目名称：保定城改三期市政工程项目 

项目地址：河北省保定市莲池区中国水利水电第四工程局有限公司保定市城中村

改造安置区（三期）市政配套基础设施建设项目 

联 系 人：李建 

电    话：17713293175 

电子邮箱：852960371@qq.com  

2024年 08月 28日 


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T15:57:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




